АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2€ а4 ZоZZ Ns r'r'fJ

г. Батайск

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования

земельпого участка по ул. 50 лет Октября, 158

ПРинимая во внимание заявление Арутюнян Т.Х., на осЕовании
ГРадостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепольэования
и застроики муницип€tльного образования "Город Батайск", утвержценны}л
решением Батайской городской ,Щумы от t6.|2.2020 J\Ъ 9l, с учетом
РеКОМенДаций комиссии по землепользованию и застройке муниципrшьного
ОбРазования "Город Батайск", представленных в соответствии с заключением о
РеЗУЛЬТаТах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципtшьного
Образования " Город Батайск", Администрация города Б атайска поста новJIяет :

1. Предоставить р€вреIцение на условно разрешенный вид исполь:Dвания
"МаГаЗины; деловое управление; амбулаторно-поликлиническое обслужшвание'
Для земельного участка с кадастровым номером 61:46:0010803:647 плсщадьrc,
469 Кв.м, расположенного по адресу: Ростовская обл., г. Батайск, ул. 50 лет
Октября, 158, в территOриальной зоне Ж.2 "Зона застройки индивидуЕLль-{ыми и
маJIоэтажными жилыми домами".

2. ПРавообладателю земельного участка необходимо обратиться Е
ФеДеРальнУю службу государственной регистрации, кадастра и картогрфии пс
РОСТОвСкой области для внесения изменений в единый государственныйреестF
НеДВижимости на земельный участок по виду р€врешенного использован:Iя.

3. ОпУбликовать настоящее постановление в официальном пеqатном
ИЗДании и рzrзместить на официальном сайте Администрации города Батзйска в
сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официацьного
опубликования.

l5. Контроль за исполнением цастояIцегQ постановJIения возло:<ить нЬ
заместителя главы Администрации горOда Батайска по территор"*r"оr!
развитию и строительству, председателя
застройке муницип€tльного образования "

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

комиссии по землепользованию и

Г.В. Павлятенко

л{ьq

#й
looa7fi
Чsý
g ЁF-

, о_ d\:
\"о дVао" \

q,}
аФ,
хо'"

m
ж
,./Д .9 я"ý

#у